
1 kg1 kg

Schwartau 
Extra, 
Samt oder 
Weniger 
Zucker
 verschiedene 
Sorten
340-255 g 
Glas
(1 kg = 5.85-
7.80)

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
5.53-7.37)

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.99

* Nicht in allen 
Märkten erhältlichReissdorf 

Kölsch
 Kasten: 20 x  
0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 
Pfand
(1 l = 1.40-1.77)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium, 
Naturell, Feinperlig
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

-28%

4.996.99** 1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 l =  
8.55-16.07)

Melitta
Auslese
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 12.98)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 9.29

Chicco d‘Oro 
Schümli 
Crema oder 
Espresso
 verschiedene 
Sorten
1.000 g Packung

-34%

11.7717.99**
Lorenz 
Crunchips oder 
Erdnußlocken
 verschiedene Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 6.30-10.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Milram, 
Frico, 
Landliebe
Schnittkäse
 verschiedene 
Sorten
180-150 g 
Packung
(1 kg = 8.30-
9.93)

-37%

1.492.39**

Wagner 
Steinofen Pizza, 
Pizzies oder 
Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 
4.65-5.97)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.39

Philadelphia 
 verschiedene 
Sorten
175-6x16,7 g 
Packung
(1 kg = 6.34-
11.08)

AKTION!

1.11

Patros
Griechischer 
Fetakäse
 verschiedene Sorten
180-135 g Packung
(1 kg = 9.94-13.26)

Ehrmann
Almighurt  
3,8 % Fett
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.22)

-53%

1.112.39**

Weihen-
stephan 
Frische 
Milch
 1,5/3,5 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Deutsches frisches 
Rinderhack

AKTION!

14.99
Deutsche frische 
Rückensteaks, Braten
 vom Schwein ohne Knochen, 
natur

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 15.90

auch alkoholfreiGlasflaschenGlasflaschen

Mövenpick 
Eisgenuss 
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
900-800 ml 
Packung
(1 l = 2.21-
2.49)
106929000038063

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 l =  
1.99-2.24)

De Cecco
Italienische 
Pasta oder 
Pasta-
spezialitäten
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)
796313000025654

ID: 7755191 POS: 0;

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

Hanuta 10er, Kinder 
Bueno 6er, Kinder 
Country 9 oder 
Duplo Chocnut 5er
 220-117 g Packung
(1 l = 9.05-17.01)
105803000047221

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
9.39-12.52)

Peru/Südafrika
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse I
Stück

AKTION!

0.791.39*
Preis Vorwoche 1.69

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.

NEU: ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

QUALITÄT AUS 

MEISTERHAND. 

GÜLTIG VOM 21.07. BIS 26.07.2025 / KW 30.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
Innocent 
Smoothie 
oder 
Immun 
Shots
verschiedene 
Sorten
 250 ml / 80 ml
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.96-
18.63)

-34%

1.492.29**

Deutschland
Eisbergsalat
 Klasse I
Stück

-26%

0.881.19**

Deutschland
Broccoli
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 2.78)

AKTION!

1.39

Niederlande
Gourmet HIT 
Cocktailstrauchtomaten
Sorte: Annico
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 4.48)

-36%

1.792.79**

Deutschland
Brombeeren
Sorte: Sweet Royalla
 Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 16.65)

-30%

3.334.79**
Deutschland
Erdbeeren
Sorte: Favori, Hademar
 Klasse I
250 g Packung
(1 kg = 9.96)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Spanien/Italien
Gourmet HIT 
Wassermelone
rot, kernarm
 Klasse I
Stück

100289

ID: 4528449 POS: -1;ID: 6967868 POS: 1;

aromatisch süß, 
aus dem geschützten 

Anbau

mit festem 
Fruchtfleisch

- aromatisch frisch

frische, knackige Köpfe
kaum Kalorien, 

gut verdaulich, als
Schonkost geeignet

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

Spanien
Bio HIT 
Zitronen
Sorte: Eureka
 Klasse II
Stück

-22%

0.770.99**

Brasilien
Bio HIT Limetten
Sorte: Tahiti
 Klasse II
Stück

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.99

Deutschland
Gourmet HIT Speisefrühkartoffeln
festkochend, Sorte: Annabelle
 Qualität Extra laut Berliner Vereinbarung
2 kg Netz
(1 kg = 1.25)

-29%

2.493.49**

Italien/Spanien
Nektarinen
gelb- oder 
weißfleischig
 Klasse I
1 kg Schale

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.89

Niederlande/Polen
Champignons weiß
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 4.48)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.79

aus nachhaltigem, 
integriertem Anbau

die feinen Urpfirsiche mit dem 
intensiven Aroma

Deutschland
Heidelbeeren
Sorte: Duke
 Klasse I
650 g Packung
(1 kg = 7.68)
2000000

AKTION!

4.99

Pur, in Joghurt, Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein Genuss, 

am besten im Kühlschrank lagern

Schale nach der Ernte
unbehandelt, daher zum

Verzehr geeignet

im Fleischgericht oder
einfach im Salat

ein Genuss
beste Sorte Annabelle, 
langsames Wachstum

und dadurch
intensiver im Geschmack

3.89APP
PREIS

AKTION!

3.99

2 FÜR NUR

AKTION!

0.88

1 Stück 0,55 €

Spanien
Plattpfirsiche
Sorte: Zodiac, Zumba
 Klasse I
1 kg Lose

650g Schale

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Schale nach 
der Ernte

unbehandelt, 
daher zum

Verzehr 
geeignet

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 MIT „MEIN HIT“ APP PREISEN
GARANTIERT SPAREN.

NEU: ALLE APP PREISE SIND AUTOMATISCH AKTIVIERT.
APP
PREIS

Oryza           
oder Reis-
Fit Reis-
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 3.98)
107540000033846

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.58)

De Cecco
Italienische 
Pasta oder 
Pasta-
spezialitäten
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)
796313000025654

ID: 7755191 POS: 0;

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

Kühne 
Made for 
Meat / Made 
for Veggies
 verschiedene 
Sorten
235 ml Flasche
(1 l = 6.30)
926986

ID: 7622313 POS: 1;

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 l =  
5.50)

Maggi 
5 Minuten 
Terrine
 verschiedene 
Sorten
41-75 g 
Becher
(1 kg = 
11.87-21.71)
106089000020790

0.79APP
PREIS

AKTION!

0.89

(1 kg =  
10.53-19.27)

Maggi 
Delikatess 
Saucen
 verschiedene 
Sorten 
50 g Packung
(1 kg = 17.80)
106082

0.79APP
PREIS

AKTION!

0.89

(1 kg =  
15.80)

Maggi 
für 
Genießer 
Sauce 
oder 
Suppe
 verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
750-250 ml
(1 l = 1.19-
3.60)
106083000000668

0.79APP
PREIS

AKTION!

0.89

(1 l =  
1.05-3.20)

Maggi
Brühe
 verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 
8,4-4 l
(1 l = 0.23-
0.40)
106945400027845

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.59

(1 l =  
0.21-0.37)

Maggi 
Guten 
Appetit 
Suppen
 verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
1.000- 
500 ml
(1 l = 0.69-
1.38)
106078

0.59APP
PREIS

AKTION!

0.69

(1 l =  
0.59-1.18)

Schwartau 
Extra, Samt oder 
Weniger Zucker
 verschiedene Sorten
340-255 g Glas
(1 kg = 5.85-7.80)

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
5.53-7.37)

Müller
Müllermilch
 verschiedene Sorten
500-400 ml 
Flasche/Becher
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.58-1.98)

0.69APP
PREIS

AKTION!

0.79

(1 l =  
1.38-1.73)

Osborne 
Veterano, 
Hierbas Túnel 
de Mallorca 
oder Badel 
Slivovic
 30/40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

8.99APP
PREIS

AKTION!

9.99

(1 l =  
12.84-17.98)

Smirnoff 
No.21 Vodka  
oder 
Captain 
Morgan 
Spiced Gold
 30-38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

8.99APP
PREIS

AKTION!

9.99

(1 l =  
12.84)

Syoss 
Schaumfestiger 
oder Haarspray
 verschiedene Sorten
400/250 ml Dose
(1 l = 11.23-17.96)

4.29APP
PREIS

AKTION!

4.49

(1 l =  
10.73-17.16)

Kölln
Müsli
 verschiedene 
Sorten
600-400 g 
Packung
(1 kg = 4.15-
6.23)

2.29APP
PREIS

AKTION!

2.49

(1 kg =  
3.82-5.73)

auch 
alkoholfrei

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 l =  
8.55-16.07)

Hanuta 10er, Kinder 
Bueno 6er, Kinder 
Country 9 oder 
Duplo Chocnut 5er
 220-117 g Packung
(1 l = 9.05-17.01)
105803000047221

Weihen-
stephan 
Frischer 
Schlagrahm
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 5.18)
470795

2.39APP
PREIS

AKTION!

2.59

(1 kg =  
4.78)

Müller 
Fruchtbuttermilch 
verschiedene Sorten
 500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 1.58)
2027147

0.69APP
PREIS

AKTION!

0.79

(1 kg =  
1.38)

Dr. Oetker
Suprema 
Pizza
 verschiedene 
Sorten,  
tiefgefroren
520-475 g 
Packung
(1 kg = 8.93-
9.87)
2059563

4.49APP
PREIS

AKTION!

4.69

(1 kg =  
8.55-9.45)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum  

Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

REZEPT-TIPP:  

BRATWURSTSCHNECKE AN  

ZWIEBEL-DUNKELBIERSAUCE  

MIT BRATKARTOFFELN

Deutsche frische 
Nackenkoteletts, Braten
 vom Schwein mit Knochen, natur
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche marinierte 
Nackenkoteletts
 vom Schwein mit Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
 aus Rinderhackfleisch; 
Natur, Pfeffer
1 kg

Deutscher 
frischer
Jungbullen-
Braten, Gulasch
aus der Schulter
 1 kg

US Black Angus 
Beef frische 
Hüftsteaks
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte Hackfleischröllchen
 1 kg

Deutsche marinierte 
Rücken-Steaks, Spieße
 vom Schwein ohne Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel, 
Braten, Gulasch
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Argentinisches 
frisches 
Entrecôte
 100 g

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.89

Deutsche frische Kalbs-
Schnitzel, Rouladen, 
Geschnetzeltes, Spieße
aus der Oberschale, natur, 
mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Deutsche fränkische 
Bratwürstchen
pikant gewürzt, im zarten 
Saitling
 1 kg

-37%

9.9915.90**

Neuseeländische 
frische 
Lammlachse
 100 g

-34%

3.996.09**
Neuseeländische 
frische 
Lammkoteletts
 100 g

AKTION!

2.49Spanisches frisches 
Duroc Schweinekarree*
Frenched Racks
 100 g

AKTION!

2.492.69*
Preis Vorwoche 3.09

Deutsches 
Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

9.99

extra mager

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

100 % Weidelämmer
100 % Muttermilch 
und Grasfütterung

100% Muttermilch 
und Grasfütterung

aus dem 
Schweineschinken

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

100 % aus der Oberschale, 
besonders hell & zart

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

*Nicht in allen Märkten erhältlich

AKTION!

15.99

AKTION!

16.99

AKTION!

15.99

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche frische 
Putensteaks, 
Braten, Schnitzel
 aus der zarten, 
mageren Brust, natur
1 kg

AKTION!

13.99

Deutsche 
marinierte 
Putensteaks, 
Spieße
aus der zarten, mageren 
Brust
 1 kg

AKTION!

14.99

Deutsche 
marinierte
Fixe Schnitzel 
aus der Puten-, 
Hähnchenbrustfilet
 ca. 400 g SB-Packung, 
verschiedene Sorten
1 kg

AKTION!

16.9916.99*
Preis Vorwoche 21.90

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
 100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.09

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 2.09

Münchener 
Weißwurst
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 2.09

Hinter-
Koch-
Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Geflügel-
Aufschnitt
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Original Polnischer 
Kessel-, Farmerschinken
 Schweineschinken gebrüht und 
geräuchert
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Gutfried Puten-, 
Hähnchenbrust, 
Corned Turkey
 100 g

-42%

1.993.49**
Houdek Original 
Bayrische Kabanos
Klassik
 über Buchenholz 
heißgeräuchert
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Original Schwarzwälder 
Schinken
 100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.29

Coburger 
Kernschinken
geräuchert oder 
luftgetrocknet
 100 g

-36%

2.223.49**

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

über Tannenholz 
mild geräuchert

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

nach traditioneller 
Herstellung

mit 30% 
Kalbfleischanteil

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

6 Monate gereift

Loose 
Hausmacher, Quäse
Sauermilch-, Quarkkäse
 220-200 g Packung
(1 kg = 10.40-11.50)

Rotkäppchen/ 
Rügener Badejunge
Camembert
 150-125 g Packung
(1 kg = 13.27-15.92)

Finello 
Geriebener 
Käse
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 10.60)

Andechser Natur
Bio Scheibenkäse
Alpenländer, Bioländer
 150 g Packung
(1 kg = 17.30)

Philadelphia 
verschiedene Sorten
 175-6x16,7 g Packung
(1 kg = 6.34-11.08)

Bresso 
 verschiedene Sorten
150-120 g Packung
(1 kg = 9.90-12.40)

Milram, Frico, Landliebe
Schnittkäse
 verschiedene Sorten
180-150 g Packung
(1 kg = 8.30-9.93)

Galbani 
Mozzarella
 125 g Kugel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 9.52)

Bonbel 
Butterkäse
Französischer 
halbfester Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., mild-
aromatisch
100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Alta Badia
Italienischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-17%

2.392.89**

Tebben Büffelkäse.
 Landana Jersey alt
Holl. Büffelmilch-Schnitt-/ Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., mild bis kräftig, 
verschiedene Sorten
100 g

Chaumes, Chavroux,
Géramont,  
Saint Albray
Französischer Weichkäse
 100 g

-24%

1.892.49**

Heublumen-, 
Bergblumen-Rebell
Österreichischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., geschmeidiger 
Teig mit Karamell-, Honig- & 
Blütennoten
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.89

Mozzarella di Bufala 
Campana DOP
Italienischer Pasta-Filata-Käse
 52 % Fett i. Tr., aus 
Büffelmilch, aus Rohmilch
250 g Stück
(1 kg = 16.00)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Bio Wilder Bernd,
Bio Alpenblumenkäse, 
Grienkenschmied
Deutscher/ Österr. Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., pikant
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.89

4 Monate gereift, 
aus Heumilch

Aus traditionellem Familienbetrieb, 
besonders frisch im Geschmackkräftig und vollmundig 

im Geschmack

Roquefort Papillon 
AOP
Französischer Edelpilzkäse
 52 % Fett i. Tr., aus 
Schafrohmilch
100 g

-18%

2.993.69**

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.09

AKTION!

1.11

AKTION!

1.49

-40%

1.191.99**

AKTION!

1.59

-37%

1.492.39**

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

AKTION!

2.592.59*
Preis Vorwoche 2.99

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  

VIKTORIASEE-
BARSCHFILET

Herta
Finesse
 verschiedene 
Sorten
100 g 
SB-Packung
(1 kg = 
16.90) Wiesenhof 

Fleischwurst
aus 100 % Geflügel- 
oder Hähnchenfleisch
 auch mit Knoblauch, 
im Halbring
400-350 g SB-Packung
(1 kg = 7.48-8.54)

Pick 
Original 
Ungarische 
Salami
über Buchenholz 
geräuchert
 400 g 
SB-Packung
(1 kg = 17.48)

Campofrio 
Tapas 
Chorizo 
Griller
 verschiedene 
Sorten
330 g Packung
(1 kg = 15.12)

Meine 
Lieblinge 
Forelle
 75 g Packung
(1 kg = 29.60)

Norfisk 
Kodiak Wildlachs
auch Graved
 100 g Packung
(1 kg = 55.50)

Merl 
Zarte Heringsfilets
verschiedene Sorten
 500 g Becher
(1 kg = 6.98)

Wiltmann
Salami
verschiedene Sorten
 80-70 g SB-Packung
(1 kg = 21.10-24.14)
104854000046740

Costa
Tintenfischringe, 
Frutti di Mare oder 
Muschelfleisch
 gekocht, tiefgefroren
350-230 g Packung
(1 kg = 14.26-21.70)

Iglo
Schlemmer-Filet 
oder Filegro
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.59)
106925000000099

ID: 4609779 POS: 1;

festes Fleisch
mit würzig-

kräftigem Geschmack

festes, saftiges 
Fleisch

-25%

2.993.99**

-33%

1.992.99**

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

-25%

1.491.99**

-14%

2.222.59**

-20%

5.556.99**

-28%

3.494.89**

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

2.59APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
6.82-11.77)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

-25%

2.993.99**

-30%

6.999.99**

-16%

4.995.99**

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Frisches Lachsfilet  
mit Haut1

perfekt zum Grillen oder im Ofen
 100 g

Kap-Seehecht-, 
Seelachsfilet 
Kentucky1

Vorfrittiert, paniert
 100 g

Frisches Viktoriasee-
Barschfilet1

Süßwasserfisch
 100 g

Garnelen-Spieße1

aufgetaut, natur, mariniert, 
 ideal zum Grillen oder im Ofen
100 g

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Rana
Tradizionali 
Prosciutto di Parma
 250 g Packung
(1 kg = 11.16)

AKTION!

2.79
Kühlmann 
Kartoffel-, Kraut- 
oder Nudelsalat
 verschiedene Sorten
600 g Becher
(1 kg = 4.65)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.29

Bürger 
Maultaschen
 verschiedene Sorten
360-300 g Packung
(1 kg = 4.14-4.97)

-21%

1.491.89**
Brunch
 verschiedene 
Sorten
185 g Packung
(1 kg = 6.97)

AKTION!

1.29

Valess 
 verschiedene 
Sorten
180-160 g 
Packung
(1 kg = 
13.80-15.60)

-24%

2.493.29**

Vivera 
Veganer 
Fleischersatz
 verschiedene 
Sorten
200-125 g 
Packung
(1 kg = 12.45-
19.90)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Wiesenhof 
Deutsches 
Hähnchen
 tiefgefroren
1.300 g Stück
(1 kg = 3.84)

AKTION!

4.99

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
 tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Frosta 
Gemüse Mix, 
Pfanne, Bowl 
oder Kleine 
Mahlzeit
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
600-375 g Packung
(1 kg = 3.82-6.11)

AKTION!

2.29

Frosta 
Fertiggerichte 
oder Frosta 
Veggies/Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 4.98-6.23)

Dr. Oetker 
Bistro Baguette
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Wagner 
Piccolinis
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgekühlt
270-243 g 
Packung
(1 kg = 7.37-
8.19)

AKTION!

1.99

Zott 
Monte Milcheis
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
480-340 ml Packung
(1 l = 6.23-8.79)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Ferrero
Yogurette oder 
Kinder Bueno/
Chocolate
 tiefgefroren
248-180 ml Packung
(1 l = 12.06-16.61)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.89

Häagen-Dazs 
Eis 
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
460-420 ml Becher
(1 l = 8.67-9.50)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

Mövenpick 
Eisgenuss 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-800 ml Packung
(1 l = 2.21-2.49)

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 l =  
1.99-2.24)

REZEPT- 
TIPP:  

VEGANES 
SCHNITZEL 

MIT 
PFIRSICH-

BASILIKUM-
SALSA

VIELE WEITERE

RANA PASTA 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

-48%

2.494.79**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Müller
Froop
Fruchtjoghurt
 verschiedene 
Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.60)

-50%

0.390.79**

Zott
Sahnejoghurt, 
Mascarpone Duett
 verschiedene Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.90-3.14)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.89

Landliebe 
Pudding
 verschiedene Sorten
225-150 g Becher
(1 kg = 2.20-3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Ehrmann 
High Protein 
Pudding oder 
Joghurt
 verschiedene Sorten
200 g Becher
(1 kg = 5.00)

AKTION!

1.-

Rama 
Cremefine
zum Kochen, 
Schlagen oder 
Verfeinern
 250 ml 
Flasche/200 g 
Becher
(1 l = 3.96-4.95)

AKTION!

0.99
Lätta Streichfett 
oder Becel 
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.64-5.29)

AKTION!

1.19

Meggle 
Kräuter-
Butter Riegel 
oder Tube
 verschiedene 
Sorten
100-80 g 
Packung
(1 kg = 14.90-
18.60)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Arla 
Kaergarden
Dänisches 
Mischstreichfett
 gesalzen oder 
ungesalzen
200 g Packung
(1 kg = 8.95)

-40%

1.792.99**
Président 
Meersalz 
Butter
 250 g Packung
(1 kg = 12.00)

-33%

2.994.49**

Berchtesgadener 
Land
Bergbauern 
H-Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.39

Alnatura 
Haltbare 
Alpenmilch
 1,5%/3,8% Fett
1 l Packung

-11%

1.191.35**

Arla 
Skyr Natur
 450 g Becher
(1 kg = 3.31)

AKTION!

1.49
Exquisa 
Quark Creme oder Quark 
Genuss 0,2 % Fett
 verschiedene Sorten
500-470 g Becher
(1 kg = 2.98-3.17)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Andechser Natur 
Bio-Jogurt mild
 0,1/1,8/3,8 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.38)

AKTION!

1.19

Schwälbchen 
Caffreddo Latte 
oder Ayran
 verschiedene Sorten
500-250 ml 
Packung/Becher
(1 l = 1.58-3.16)

-20%

0.790.99**
Knack & Back 
Brötchen, Croissants 
oder Hörnchen
 400-240 g Packung
(1 kg = 4.23-7.04)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Alpro 
Joghurtalternative 
Natur oder Natur 
ohne Zucker
 400 g Becher
(1 kg = 3.73)
200493700037960

ID: 7622313 POS: 1;

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
3.48)

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

VIELE WEITERE

ARLA SKYR 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

GEGRILLTE 
CAPRESE-
POLENTA-
SPIESSE

Sternekoch 

Christoph Rüffer

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 

Dorfmühle 
Nudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Heinz 
Tomato Frito 
 350g Packung
(1 kg = 2.83)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Heinz 
Tomato passiert
 350 g Packung
(1 kg = 2.83)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.59

Bertolli 
Pasta Saucen
 verschiedene Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Bertolli 
Pesto
 verschiedene 
Sorten
185-135 g Glas
(1 kg = 13.50-
18.44)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Saupiquet 
Thunfischsalat
 verschiedene Sorten
160 g Dose
(1 kg = 14.31)

-23%

2.292.99**
Saupiquet 
Thunfischfilets
 185 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 19.20)

-30%

2.493.59**

Hawesta 
Heringsfilets
 verschiedene Sorten
200-190 g Dose
(1 kg = 6.45-6.80)

AKTION!

1.29

Spreewald-
Feldmann 
Gewürzgurken
 verschiedene 
Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
3.79-4.42)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.19

Heinz Beanz
Gebackene 
Bohnen
 verschiedene 
Sorten
415-390 g Dose
(1 kg = 4.31-
4.59)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Meica 
Mini Wini 
Würstchenkette 
oder Singles
 380 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
13.42-18.40)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

720 ml Glas

Biofarm 
Bio Walnusskerne 
oder Pinienkerne
 100-50 g Beutel
(1 kg = 24.90-49.80)
195763000002262

ID: 6593043 POS: 1;

-28%

2.493.49**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Maggi 
Delikatess 
Saucen
 verschiedene Sorten 
50 g Packung
(1 kg = 17.80)
106082

0.79APP
PREIS

AKTION!

0.89

(1 kg =  
15.80)

Maggi 
für Genießer 
Sauce oder Suppe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-250 ml
(1 l = 1.19-3.60)
106083000000668

0.79APP
PREIS

AKTION!

0.89

(1 l =  
1.05-3.20)

Maggi
Brühe
 verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 
8,4-4 l
(1 l = 0.23-
0.40)
106945400027845

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.59

(1 l =  
0.21-0.37)

Maggi 
Guten Appetit 
Suppen
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-
500 ml
(1 l = 0.69-1.38)
106078

0.59APP
PREIS

AKTION!

0.69

(1 l =  
0.59-1.18)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

Dr. Oetker 
Süße Mahlzeit
 verschiedene Sorten
190-76 g Packung
(1 kg = 5.21-13.03)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Libby´s 
Natursüß-/ 
Mandarin Orangen, 
Pfirsichhälften 
oder Frucht-
Cocktail 
 425-314 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.96-11.40)

-13%

1.992.29**

Pink Lady 
Apfelmus 
 350 g Glas
(1 kg = 5.11)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Löwensenf
 verschiedene 
Sorten
250-200ml 
Glas/Tube
(1 l = 5.56-6.95)

-12%

1.391.59**

Kattus 
Spanische 
Oliven 
entsteint
 verschiedene Sorten
200 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
13.06-13.88)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Knorr 
Schlemmersauce
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 3.96)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Bertolli 
Olivenöl
kaltgepresst
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 13.98)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 7.99

Heinz
Feinkostsaucen, 
Ketchup oder 
Mayonnaise
 verschiedene Sorten
220 ml Flasche
(1 l = 6.77)

AKTION!

1.49

Heinz 
Ketchup, 
Mayonnaise 
oder 
Mayonnaise 
und Ketchup 
Mix
 verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 4.31-4.48)

-48%

1.793.49**

Miracel 
Whip oder 
Mayo
 verschiedene 
Sorten
500-242 ml Glas
(1 l = 2.98-6.16)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.65

fairtrade 
ORIGINAL 
Asiatische 
Nudeln
 verschiedene Sorten
225 g Packung
(1 kg = 13.30)

-14%

2.993.49**

fairtrade ORIGINAL
Teriyaki, Sweet 
Chili oder Sweet 
Sour Sauce
 250-150ml Flasche
(1 l = 3.32-13.30)

-26%

1.992.69**

fairtrade 
ORIGINAL 
Kokosmilch
 400 ml Dose
(1 l = 4.98)

-31%

1.992.89**

Oryza           
oder Reis-
Fit Reis-
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.58)

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Kühne 
Made for 
Meat / Made 
for Veggies
 verschiedene 
Sorten
235 ml Flasche
(1 l = 6.30)
926986

ID: 7622313 POS: 1;

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 l =  
5.50)

Dr. Oetker 
Paradies-Creme
 verschiedene Sorten
74-56 g Packung
(1 kg = 10.70-14.36)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Verpoorten 
oder 
Birkenhof 
Eierlikör 
 20/17% vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 15.70-
21.98)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 12.99

Haribo Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
750 g Dose
(1 kg = 5.05-5.74)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.69

Rocky Mountain 
Marshmallows
 verschiedene Sorten
300 g Beutel
(1 kg = 7.40)

-25%

2.222.99**

POM-BÄR
Crizzlies
 verschiedene 
Sorten
150 g Dose
(1 kg = 13.27)

-28%

1.992.79**

Walkers Pure 
Butter Shortbread, 
Stem Ginger, 
Chocolate Chunk 
oder Chocolate Chunk 
Biscuits
 160-150 g Packung
(1 kg = 11.20-11.90)

-35%

1.792.79**

Corny 
Riegel 6er, Milch-
Sandwich oder 
Haferkraft 4er
 verschiedene Sorten
175-96 g Packung
(1 kg = 9.09-16.56)

AKTION!

1.59
Knoppers
Minis
 220 g Beutel
(1 kg = 9.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Mionetto, 
La Gioiosa 
oder Zonin 
Prosecco 
Spumante 
Brut
 0,75 l Flasche 
(1 l = 8.65)

-27%

6.498.99**

KitKat, Lion, Smarties 
oder Nuts Multipacks
 verschiedene Sorten
192-136 g Packung
(1 kg = 11.96-14.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Ritter Sport 
Nuss-Klasse oder 
Kakao-Klasse
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Kinder 
Joy
 20 g Stück
(1 kg = 
49.50)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Domaine du 
Touja Blanc, 
St. Gilles Les 
Albizias oder 
Listel Rosé
 kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
trocken oder lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.39)

AKTION!

4.794.79*
Preis Vorwoche 5.49

Raffaello
Kokos-Mandel 
Spezialität 
 260 g Packung
(1 kg = 11.50)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Giotto
 verschiedene 
Sorten
154,80-154 g 
Packung
(1 kg = 18.00-
18.12)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.29

fulfil 
Vitamin 
& Protein 
Riegel
 verschiedene 
Sorten
40 g Riegel
(1 kg = 37.25)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Grand Sud 
verschiedene 
Sorten
 mittelkräftig, 
dezente 
Aromen, wenig 
Säure, trocken.
1 l Flasche

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

auch 
alkoholfrei 

auch alkoholfrei

 jetzt auch 
in lieblich

+ 10 % GRATIS

+ 30 g 
GRATIS

Choco Crossies, 
Choclait Chips 
oder After Eight
 200-115 g Packung
(1 kg = 11.45-19.90)
815072000023319

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.29

(1 kg =  
9.95-17.30)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Pircher 
Williams 
oder 
Mirabelle 
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

-18%

14.9918.49**

Tullamore 
Dew Irish 
oder Glen 
Moray 
Speyside 
Single Malt 
Whisky
 35/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

-21%

14.9918.99**

Sambuca 
Molinari, 
Di Saronno 
Liqueur, Licor 
43, Walcher 
Bombardino 
oder Limoncello
 16-40% vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

Jägermeister 
Kräuterlikör 
oder 
Jägermeister 
Orange 
 33/35% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

-17%

11.9914.49**

Pitú 
Cachaça do 
Brasil, Pitú 
Puro oder 
Ficken Likör 
Jostabeeren
 15-38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

-16%

9.9911.99**

Three Sixty, 
9 Mile, Skyy, 
Nemiroff 
oder Kinetic 
Single 
Estate Vodka
 37,5/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Campari 
Bitter 
oder Noilly 
Prat Orig.
French Dry 
Vermouth
 25/18% vol.
0,75/0,7 l 
Flasche
(1 l = 14.65-
15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Malibu weißer Rum 
mit Kokosnuss,
Amarula Cream Likör, 
Peach Tree, Pfirsich 
Liquer o. Passoã 
Passionsfrucht-Likör
 17-20% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Notte Rossa 
Primitivo Salent, 
Lamberti Pinot 
Grigio oder Pasqua 
Rebsortenweine
 leicht, fruchtige Aromen, 
ausgewogen und frisch, 
trocken. 
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Niepoort Fabelhaft, 
Heraclio Alfaro 
Rioja oder Ondarre 
Rioja Reserva
 kräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, 
gehaltvoll und samtig, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)

-20%

7.999.99**

Contessa di Marina 
Primitivo 14,
Primitivo-
Negroamaro 14 oder 
Cecchi Natio Chianti
 Mittelkräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, rund und 
harmonisch.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.49

Freixenet 
Mederaño 
oder Mia Wein
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, 
dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
1/0,75 l Flasche
(1 l = 3.49-4.65)

AKTION!

3.49
Sandgrube 13, 
Lässiger oder 
Pfiffiger 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Ahr Klassiker 
Spätburgunder,
Baron v.Maydell 
oder Young Poets 
Rebsortenweine
 Ahr, Baden oder 
Pfalz, dezente 
Aromen,  trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.99

WZG oder 
Rotkäppchen 
Rebsortenweine
 Württemberg/
Pfalz, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

-22%

3.494.49**

Hans Baer 
Rebsortenweine 
oder Gosch 
Inselbrise
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

-20%

3.794.79**

1 Liter Flasche 

+ 2 Gläser mit 
Cooling Effekt GRATIS

AKTION!

12.9914.00*
Preis Vorwoche 15.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 

SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Eszet-
Schnitten
 verschiedene Sorten
75 g Tafel
(1 kg = 14.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Mövenpick 
Konfitüre
 verschiedene 
Sorten
250 g Glas
(1 kg = 7.96-8.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Nutella 
Nuss-
Nougat-
Creme
 750 g Glas
(1 kg = 5.32)

Dovgan 
gezuckerte 
Kondensmilch 
 397 g Dose
(1 kg = 3.75)
158004000022603

-25%

1.491.99**

HIT Bio 
Landbrötchen 
Kernig
 verschiedene 
Sorten
280-250 g Packung
(1 kg = 3.96-4.44)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.39

Wasa
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
275-200 g 
Packung
(1 kg = 6.51-
8.95)

Tefal 
Dampfbügeleisen
Virtuo 30 FV2C41
 - Dampfstoß von 120 g/Minute
- Anti-Kalk-System mit 240 ml 

Wassertankvolumen

KNALLER!

19.99
UVP 29.99

Nur Die  
Herren Boxer
2er Pack
 - verschiedene Farben 
- Größen von M bis XXL
- 96 % Baumwolle, 4 % Elasthan

KNALLER!

5.99
UVP 9.99

Proficare 
Multihairstyler
 - Multihairstyler für vielseitiges 
und schonendes Haarstyling
- 5 wechselbare Stylingaufsätze: 

2 Lockenaufsätze, 
Rundbürste, Volumenbürste, 
Haartrockneraufsatz

- 3 Temperatur-/Leistungsstufen, 
Überhitzungsschutz

KNALLER!

24.95
UVP 49.95

Leifheit 
Standtrockner 
Pegasus 180 Solid
 - 18 m Trockenlänge
- 105 cm Flügelhöhe

KNALLER!

34.99
UVP 49.99

Klax
Destilliertes Wasser
 - entmineralisiert
- für Dampfbügeleisen, 

Auto und Haushalt
5 l Kanister
(1 l = 0.36)

-21%

1.792.29**

Dallmayr 
Classic
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

-25%

5.997.99**

Illy 
Espresso
 verschiedene 
Sorten
250 g Dose
(1 kg = 27.96)

-20%

6.998.79**
Dallmayr
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
124-112 g Packung
(1 kg = 16.00-17.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Nescafé 
Farmers 
Origins NCC
 verschiedene Sorten
53-44 g Packung
(1 kg = 46.98-56.59)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Krüger 
Family 
Cappuccino
 verschiedene 
Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

inklusive 2 
Kleinteilehaltern

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke der 
Société des Produits Nestlé S.A.

• Original Nespresso® Kapsel
• 100 % gemahlene Kaffeebohnen
• Kaffee aus den beliebtesten 

Kaffeeanbaugebieten
• Mindestens 80 % recyceltes Aluminium

2.000 Watt
4 in 1

Pinsami 
Pinsa 
Teig vor-
gebacken
 230 g 
Packung
(1 kg = 
13.00)
200917000041401

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.29

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

DIE BESTE PFLEGE.

L´Oréal 
Men Expert Deo 
Spray oder Roll-on
 verschiedene Sorten
150 ml Dose/50 ml Roller
(1 l = 13.27-39.80)

-11%

1.992.25**
CD
Deo Spray, Roll-
On oder Dusche
 verschiedene Sorten
300-50 ml Flasche
(1 l = 5.97-35.80)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.95

Listerine
Mundspülung 
Basis
 500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.95

bebe 
Reinigungstücher 
Vorteilspack
 verschiedene Sorten
2 x 25 Stück Packung

-15%

3.494.15**
Fructis 
Shampoo oder 
Spülung 
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

NUK 
Magic Cup 
 

Garnier 
Wahre Schätze 
Shampoo oder 
Spülung 
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

-20%

1.992.49**

Frosch
Spülmittel
 verschiedene Sorten
750-500 ml Flasche
(1 l = 2.25-3.38)

-13%

1.691.95**
Dash oder Dalli 
Waschmittel
 verschiedene Sorten
100 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.08)

-22%

8.4910.99**
Coral
Waschmittel Flüssig
 verschiedene Sorten
23-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.15-0.22)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.55

Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
 verschiedene Sorten
20-14 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-1.00)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.39

always 
Slipeinlagen 
Gigapack
 verschiedene Sorten
100-54 Stück Packung

AKTION!

3.49

Vanish
Oxi Action
 verschiedene Sorten
820-550 g Dose/
Flasche/ Beutel
(1 l = 5.84-8.71)

AKTION!

4.794.99*
Preis Vorwoche 5.99

Softlan 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
1.000-650 ml Flasche
(1 l = 1.29-1.98)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.85

Palmolive
Flüssigseife
 verschiedene Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 4.97)

-14%

1.491.75**

Purina 
Gourmet Gold Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

Cottonelle 
Feuchtes 
Toilettenpapier
 verschiedene Sorten
56-42 St Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.55

Pedigree 
Snacks
 verschiedene Sorten
500-122 g/7 Stück Packung
(1 kg = 2.98-12.20)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.79

Whiskas 
Katzenfutter Multipack
 verschiedene Sorten
1.200-1.020 g Packung
(1 kg = 3.33-3.91)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.79

20% auf alle 
NUK Artikel  

Doppelpack 

-20%

7.969.95**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



Sammle bis zum 01.11.2025 Treuepunkte 
für deine Wunschprämien.

Treueprämien für einen 

Treueprämien ab

2.99 €
+ 40 Treuepunkte

Echt jetzt?

1 2 3 4

Bei jedem HIT-Einkauf erhalten Sie bis zum 01.11.2025 je 5 € Einkaufswert einen Treuepunkt.  

Ausgenommen sind Tabakwaren, Zeitschriften/Zeitungen, Bücher, Pfand, Geschenkkarten, Telefonkarten sowie Lotto.

•  Für 40 HIT Treuepunkte können Sie Prämien von vivo by Villeroy & Boch Group zum attraktiven Treuepreis erwerben.

•  Lösen Sie Ihre HIT Treuepunkte bis spätestens 15.11.2025 in Ihrem HIT Markt ein.

• Treuepunkte können nicht ausgezahlt werden.

•  Treueprämien von vivo by Villeroy & Boch Group können auch zum Normalpreis erworben werden.



Die Messer sind mit einem  

Fingerschutz  aus gestattet, 

 der eine erhöhte Sicherheit   

und Schutz während des  

Gebrauchs bietet, kom- 

biniert mit einem 

  ergonomischen ABS -  

Griff für ein höheres  

Maß an Kontrolle.

Sicheres Handling

Aufgrund der Rockwell- 

Härte und der Verschleiß- 

und Rostbeständigkeit  

des verwendeten Stahls 

hast du lange Freude an 

deinen vivo-Messern.

Langlebiger Stahl

Teilnahmebedingungen: HIT behält sich vor, einzelne Treueprämien bei unerwarteter 

Nichtverfügbarkeit von der Aktion auszuschließen oder erst zu einem späteren 

Zeitpunkt zur Verfügung zu stellen sowie die Aktion bei unerwartetem Ausverkauf  

der Treueprämien vorzeitig zu beenden. Treuepunkte gelten nur für diese Treue- 

punkt-Aktion und können nicht bar vergütet werden.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur, solange der Vorrat reicht.Alle Artikel ohne Deko. 

Gültig ab 14.07.2025.

HIT Handelsgruppe GmbH & Co. KG, Promenade Ramersdorf 4, 53227 Bonn.

Küchenschere
Aus rostfreiem Spezialstahl, 

stabil und langlebig, 

mit praktischem 

Drehverschlussöffner.

Universalmesser,  

13 cm
Punktet mit seinem 

Wellenschliff  

und ist perfekt geeignet  

für den Küchenalltag.

Kochmesser, 20 cm
Eignet sich für alle Lebensmittel,  

egal ob Gemüse, Fleisch 

oder Fisch.

vivo | Villeroy & Boch Group ist eine Lifestyle-

Marke von Villeroy & Boch und passt mit 

hochwertigen Messern im klassischen Design 

in jeden Haushalt!   

Das im Jahr 1748 gegründete Familien- 

unternehmen Villeroy & Boch mit 

Hauptsitz im deutschen Mettlach steht für 

Innovation, Tradition und Stilsicherheit.

Villeroy & Boch:  

Für mehr Präzision  

und Schärfe.

Fleischmesser, 20 cm
Ein zuverlässiger Helfer für das Zubereiten 

und Tranchieren aller Fleischarten.

Messerschärfer
Sorgt mit seiner präzisen 

Schleiftechnik für eine 

messerscharfe Schneide,  

die das Schneiden, Hacken und 

Schälen von Zutaten mühelos  

und sicher macht.

Preis ohne Treuepunkte 19.95 € Preis ohne Treuepunkte 22.95 €Preis ohne Treuepunkte 17.95 €

Preis ohne Treuepunkte 39.95 €Preis ohne Treuepunkte 49.95 €

Schälmesser, 9 cm
Perfektes Werkzeug für 

das Putzen und Schneiden 

von Obst und Gemüse.

Preis ohne Treuepunkte 22.95 €

Santokumesser, 18cm
Das asiatische Pendant zum 

Kochmesser – perfekt zum Schneiden 

von Fleisch, Fisch und Gemüse.

Preis ohne Treuepunkte 49.95 €

Brotmesser, 20 cm
Durchtrennt harte Brotkusten 

mühelos und gleichmäßig.

Preis ohne Treuepunkte 39.95 €
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Bitburger Premium 
Pils Stubbi
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,33 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.44)

AKTION!

9.49

Sester 
Kölsch
 Kasten: 20 x 
0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.00)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.79

Rheinfels Quelle 12x0,7/0,75 l  
Glas / PET oder Eifel Quelle 
12x0,7/0,75l Glas
verschiedene Sorten
 + 3.30 Pfand
(1 l = 0.50-0.53)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.99

Coca-Cola* 
1,5 l oder 
Powerade 
0,5 l
verschiedene 
Sorten
 PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.79-
2.38)

AKTION!

1.19

granini 
Trinkgenuss 
1 l, Selection 
oder 
Sensation 
0,75 l
verschiedene 
Sorten
 PET EW Flaschen
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.69-2.25)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Krombacher
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.15-1.45)

AKTION!

11.49

happy 
day oder 
beckers 
bester 
Apfelsaft, 
Traubensaft
verschiedene 
Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49 *
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Beck´s
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99

Vöslauer Mineralwasser, 
Flavour 1 l oder  
Dreh & Trink 0,2 l
verschiedene Sorten
 + 0.25 Pfand
(1 l = 0.69-3.45)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.79

Fuze Tea 1,25 l PET 
oder Pfanner Eistee 
2 l Packung
verschiedene Sorten
 + 0.25 Pfand
(1 l = 0.65-1.03)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Schweppes 1,25 l 
oder Gatorade 0,5 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.19-2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.79

Capri-Sun
verschiedene 
Sorten
 10 x 200 ml 
Packung
(1 l = 1.75)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.29

Possmann 
Frankfurter 
Apfelwein
 1 l Flasche

-30%

1.592.29**

Veltins 
V+ oder 
Schöfferhofer 
Weizen-Mix
verschiedene 
Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.02)

-16%

3.994.79**

Paulaner 
Spezi 
oder Limo
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 
0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.10)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99 * Nicht in allen Märkten 

erhältlich

Köstritzer 
Schwarzbier 
oder 
Kellerbier
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.40-1.77)

-12%

13.9915.99**

Erdinger 
Weissbier, 
Brauhaus oder 
Heineken
verschiedene Sorten
 Kasten: 20x0,4l / 
28x0,25l / 20x0,5l Fl.
+ 3.10/3.74 Pfand
(1 l = 1.50-2.14)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.69

Corona 
Extra
 Kasten: 20 x  
0,355 l 
Flaschen 
+ 3.10 Pfand
(1 l = 2.53)

-21%

17.9922.99**

Glasflaschen

Glasflaschen

Kiste kaufen = 2 Dosen 
Beck´s im Wert von 2,18 € 

GRATIS zzgl. Pfand

Glasflaschen

++

GlasflaschenGlasflaschenGlasflaschen GlasflaschenGlasflaschen

Glasflasche

*Koffeinhaltig

Glasflaschen

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
DRACHENBURGSTR. 14,53179 BONN)

(HIT ESCHWEILER GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT SIEGLAR GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) 
Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) 
Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) 
Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH 
(51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) 
Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

WERMELSKIRCHEN (42929) Ơ
BRÜCKENWEG 3
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/
lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage


